Budget 2025 (sommaire)

REVENUS :
Revenu autonome :
Subvention acceptée :
Subvention potentielle :
Revenu divers:

TOTAL :
DEPENSES :
Salaires et avantages sociaux :
Projets de subvention acceptée :
Projets de subvention potentielle :
Fourniture opération :
Entretien :
Location d'équipement :
Ensemencement:
Déplacement :
Honoraire professionnel :

Service comptable et informatique :

Assurance :
Frais de banque:
Association et publicité :
Réunion, congres, AGA :
Commission :

TOTAL :

380000 $
416 000 $
120000 $

9000 $

925000 $

290 000 $
420000 $
85000 $
30000 %
23000 $
20000 $
15000 $
12 000 $
12000 $
11000 $
11000 $
7000 $
7000 $
4000 $
3000%

950 000 $



Projets prévisionnels 2025 (sommaire)

Subvention acceptée:

Fondation de la faune (75%)

Etude 8 lacs, bathymétrie et physico-chimie
Etude de 3 lacs, refuge thermique et frayére

Tourisme Saguenay (80%)
Construction d'un chalet locatif

FFQ, Tourisme Charlevoix, Groupe Lebel
Connexion Nord-Sud de la ZEC (sécurité)

Fond d'aide au Tourisme du Canada (90%)
Améliorer l'attractivité ornithologique

Tourisme Charlevoix (50%) sur 3 ans
Quai au chalet l'Héritage et chaloupe

COUTTOTAL:

Subvention potentielle :
MELCCEFP (75%)
Station de nettoyage d'embarcation (PAQ)

MRC Fjord du Saguenay (90%)
Asphalte recyclé et rechargement (Baribeau)
Construction d'un chalet locatif

MRC de Charlevoix-Est (75%)
Rechargement du chemin PAQ

Emploi Eté Canada et Eco Canada
Ressource humaine

COUTTOTAL:

40550 $
80000 $

74000 $

175750 %

40200 $

5500 %

416 000 $

30000%

30000%
25000 $

25000 $

10000 $

120 000 $



